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Fixation de la base sur le plafond

2

Utilisation avec tige filetée de faux plafond

vis non fournies
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Utiliser un câble rond 
3 conducteurs de 1 ou 1,5 mm2

               (terre) = vert/jaune

8 mm

35 mm

25 mm
8 mm

Branchement du connecteur et dénudage
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Assemblage

Moulure 
20 x 12,5 mm

20x12,5

32
x1

2

22x12

32x12

1 2

Lustre
25 Kg maxi
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A Avant toute intervention, couper le courant.
Respecter strictement les conditions d’installation et d’utilisation.
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